
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.03.2022 № 1071 0 
 
 

Про надання дозволу на переведення  

нежитлового приміщення №1 на  

вул. Івасюка В., 32 в м. Золочеві у житлове 
 

  

Розглянувши звернення гр. Андрущишина Василя Володимировича від 

23.03.2022 р. про переведення нежитлового приміщення №1 на вул. Івасюка В., 

32 в м. Золочеві у житлове, копію паспорта гр. Андрущишина Василя 

Володимировича серія КА № 176702 виданого 16.08.1996 р. Золочівським РВ 

УМВСУ у Львівській області, копію свідоцтва про право власності на 

приміщення магазину яке розташоване на вул. Івасюка В., 32 в м. Золочеві від 

19.12.2002 р. реєстр. №55, план магазину на вул. Івасюка, В., 32/1 у м. Золочеві, 

відповідно до Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові та 

нежитлових приміщень в житлові в м. Золочеві, затвердженого рішенням сесії 

Золочівської міської ради від 12.02.2019 р. № 1741, діючи відповідно до ст. 31,  

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет міської ради  –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл гр. Андрущишину Василю Володимировичу на переведення 

належного йому нежитлового приміщення №1 на вул. Івасюка В., 32 в м. Золочеві в 

житловий фонд та проведення його реконструкції під житлове приміщення. 

2. Об’єкту будівництва (реконструкція нежитлового приміщення №1 під 

житлове приміщення) гр. Андрущишина Василя Володимировича присвоїти 

адресний номер: 80700, Україна, Львівська область, Золочівський район, місто 

Золочів, вулиця Івасюка, 32, квартира 1. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 
 
 
 

Міський голова     (підпис)           Ігор ГРИНЬКІВ 


